capitolato speciale d‟appalto, con le caratteristiche tecniche, qualitative e quantitative 
previste dal progetto. 

Art  2  -  Definizione economica dell’appalto 

1. L'importo complessivo stimato dei lavori e delle forniture compresi nell'appalto ammonta a 

EURO 660.000,00 (diconsi Euro seicentosessantamila), come dal seguente prospetto: 

Lavori a misura   

A.1 Opere strutturali Euro 199.607,88 

A.2 Opere di finiture edili Euro 232.654,27 

A.3 Opere di impiantistica idrosanitaria Euro 49.798,34 

A.4 Opere di impiantistica elettrica Euro 125.393,64